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Circolare n. 94

Cagliari 4 novembre 2024

Docenti

Studenti e Famiglie

DSGA - personale ATA
sito web

Oggetto: Variazioni di orario in occasione dell’assemblea sindacale del 6 novembre 2024

Si comunica che il giorno 6 novembre, in occasione dell’assemblea sindacale territoriale indetta
dall’organizzazione sindacale SNALS-Confsal per tutto il personale docente e ATA della scuola che si
terra dalle ore 8:00 alle ore 11:00 presso I’l.1.S. Scano-Bacaredda in via Grandi, n. 9/11 a Cagliari e per
altri motivi organizzativi, verranno apportate le seguenti variazioni agli orari di entrata:

SEDE DI VIALE COLOMBO

Classe

orario di entrata

37A

9:20

47AS

9:20

SEDE DI VIA KOCH

Classe

orario di entrata

37BS

9:20

4"°BS

10:30

37ES

10:30

Il Dirigente Scolastico
Prof. Roberto Bernardini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs n. 39/1993



